
EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse bis 10 J. Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Chester1 104 Böse, Mara 90022 32643

DR Deebardeebardoo2 190 Röder, Fynn 90047 31226X

Dreams Come True3 146 Berner, Lea Sophie 90032 90018

Scheih4 58 Nuttelmann, Lunas 90008 90005

More Chicks5 108 Schwake, Enna 90024 21420
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs War Leo1 169 Meyer, Leonard 22767 28817 5 70NS/H

Smart Freckle L Wood2 150 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 4 68NS/H

RR He Is Best Mate3 10 Klingenberg, Dirk 26249 28034 3 66XHB/NS

Tivio Diamond Flame4 74 Beckmann, Larissa 24502 29443 2 64,5HB/NS

Champagne Steel Dust5 133 Kautz, Lea 24367 32197 1 64XHB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 150 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 5 73NS/H

Lorenzo 2362 67 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4 72,5NS/H

Face3 43 Nürge, Bente 27832 25885 3 72HB/NS

NS/H

Tivio Diamond Flame4 74 Beckmann, Larissa 24502 29443 2 71,5HB/NS

Nanuk Tears5 147 Kastendieck, Isabell 23324 26509 1 70,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invitings Emily1 32 Kemsies, Michelle 27534 25292 5 79NS/H

Lorenzo 2362 67 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4 75,5NS/H

Alexo3 116 Tadje, Jennifer 8389 26862 3 70XNS/H

Smart Freckle L Wood4 150 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 2 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 148 Schwabe, Friederike 24597 24499 6 71,5NS/H

Alexo2 116 Tadje, Jennifer 8389 26862 5 67XNS/H

Tivio Diamond Flame3 74 Beckmann, Larissa 24502 29443 4 66,5HB/NS

Lorenzo 2364 67 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 3 65,5NS/H

BMS Chex Bar Smoky5 7 Worminghaus, Pia 28364 29290 2 65WSTF

MH Sunnys Holly Chex5 17 Riesner, Joana 21615 27133 2 65NS/H

Dienstag, 26. Juni 2018 Seite 5 von 54



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 127 Tillner, Angelina 30172 30399 5 79,5XNS/H

My Special Best2 187 Kern, Emely 30620 28128 4 79XNS/H

Twins The Bluestrick3 125 Bruns, Mia 31907 26977 3 75XNS/H

Face4 43 Nürge, Bente 27832 25885 2 73HB/NS

NS/H

Doc Chester5 177 Haßfeld, Ronja 30643 32643 1 71HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 127 Tillner, Angelina 30172 30399 5XNS/H

Doc Chester2 177 Haßfeld, Ronja 30643 32643 4HB/NS

Face3 43 Nürge, Bente 27832 25885 3HB/NS

NS/H

My Special Best4 187 Kern, Emely 30620 28128 2XNS/H

Twins The Bluestrick5 125 Bruns, Mia 31907 26977 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 183 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 174NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 17 Riesner, Joana 21615 27133 4 168NS/H

Tivio Diamond Flame3 74 Beckmann, Larissa 24502 29443 3 167HB/NS

Anton Starlight4 25 Löhr, Inge 17437 35081 2 162NS/H

Tangarine-Terra-Luna5 154 Komander, Melanie 29784 30917 1 144NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivio Diamond Flame1 74 Beckmann, Larissa 24502 29443 5 65,5HB/NS

BMS Chex Bar Smoky2 7 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 65WSTF

Pipers Little Step3 178 Andersdotter, Jasmin 24296 33226 3 64,5NS/H

Smart Freckle L Wood4 150 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 2 61NS/H

LS Sunny Boy5 24 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 59NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 121 Wortmann, Meike 23171 21093 6 67HB/NS

CL Skip Like Skip2 40 Richter, Bettina 17793 27165 5 66NS/H

BMS Chex Bar Smoky3 7 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 65WSTF

MH Sunnys Holly Chex3 17 Riesner, Joana 21615 27133 4 65NS/H

Lorenzo 2365 67 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 2 63,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 121 Wortmann, Meike 23171 21093 5 83,5HB/NS

Badgers Isaboo2 45 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 4 82,5NS/H

Lorenzo 2362 67 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4 82,5NS/H

Tivio Diamond Flame4 74 Beckmann, Larissa 24502 29443 2 77HB/NS

BMS Chex Bar Smoky5 7 Worminghaus, Pia 28364 29290 1 71,5WSTF
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lorenzo 2361 67 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 5NS/H

BMS Chex Bar Smoky2 7 Worminghaus, Pia 28364 29290 4WSTF

Badgers Isaboo3 45 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 3NS/H

NM Red Dressed Honey4 3 Bull, Stefanie 15301 29262 2XHB/NS

NS/H

Alexo5 116 Tadje, Jennifer 8389 26862 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Like The Wind1 31 Kubetschek, Cora 29165 30201 6 69,5HES

Tangarine-Terra-Luna2 154 Komander, Melanie 29784 30917 5 67,5NS/H

Pipers Little Step2 178 Andersdotter, Jasmin 24296 33226 5 67,5NS/H

LS Sunny Boy4 24 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 67NS/H

Blue Ice Dun It4 30 Kubetschek, Cora 29165 32239 3 67HES

Me Ice T4 144 Wagner, Bettina 12373 27134 3 67XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 88 Blaue, Marilena 27487 29621 5 78NS/H

A Hollywood Grace2 36 Mette, Meike 21758 26948 4 75XNS/H

Twins The Bluestrick3 125 Bruns, Mia 31907 26977 3 67XNS/H

Doc Chester3 177 Haßfeld, Ronja 30643 32643 3 67HB/NS

Leos Young Miss5 128 Tillner, Angelina 30172 36647 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slow Movin Gentleman1 50 Ostermann, Petra 22626 29631 7 68NS/H

My Special Best2 187 Kern, Emely 30620 28128 6 67,5XNS/H

CL Skip Like Skip3 40 Richter, Bettina 17793 27165 5 66,5NS/H

A Whiz Enterprise4 68 Bergmann, Svenja 17188 14420 4 65,5NS/H

A Hollywood Grace5 36 Mette, Meike 21758 26948 3 65XNS/H

Smart Captain Jack5 181 Sosath, Sabrina 29943 30125 3 65HB/NS

Blue Ice Dun It7 30 Kubetschek, Cora 29165 32239 1 64HES
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2/3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pipers Little Step1 178 Andersdotter, Jasmin 24296 33226 5 70,5NS/H

Kiss My White Bud2 1 Nagy, Linda 16933 31756 4 67,5NS/H

Desperado3 152 Franken, Julia 28577 29531 3 65,5HB/NS

LS Sunny Boy4 24 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 65NS/H

Me Amazing Shine5 176 Lages, Sonja 33089 32401 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pipers Little Step1 178 Andersdotter, Jasmin 24296 33226 6 83NS/H

Docs J Lewis2 173 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5 82NS/H

CL Skip Like Skip3 40 Richter, Bettina 17793 27165 4 80NS/H

Magic4 57 Jäckel, Julia 22630 31383 3 79,5NS/H

Twins The Bluestrick5 124 Bruns, Nina 3918 26977 2 79XNS/H

Flashed By A Red Dun5 142 Melcher, Alexander 24181 33983 2 79NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 36 Mette, Meike 21758 26948 5XNS/H

Docs J Lewis2 173 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4NS/H

Ive A Famous Dot3 88 Blaue, Marilena 27487 29621 3NS/H

Twins The Bluestrick4 124 Bruns, Nina 3918 26977 2XNS/H

Kiss My White Bud5 1 Nagy, Linda 16933 31756 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Real Cutters Love1 56 Schaardt, Lisa 31788 34379 8 70,5NS/H

Radical Diversified2 129 Tillner, Victoria 31786 30399 7 70XNS/H

LR Silent Nice Saint3 12 Meyer, Sabine 20715 29468 6 69,5NS/H

SB Mister Speedychex3 33 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 6 69,5NS/H

Slow Movin Gentleman3 65 Winkler, Ulrike 29615 29631 6 69,5NS/H

More Chicks3 109 Parak, Myriam 684 21420 6 69,5NS/H

BD Sir Red Flash7 23 Hertrampf, Shari 32617 34448 2 69NS/H

Me Amazing Shine7 176 Lages, Sonja 33089 32401 2 69NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SB Mister Speedychex1 33 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 5 78NS/H

Me Amazing Shine2 176 Lages, Sonja 33089 32401 4 75NS/H

Blondies Devil3 158 Hoppe, Imke 30528 31453 3 74,5NS/H

Twins The Bluestrick4 126 Wielsch, Annika 16487 26977 2 74XNS/H

Doc Smokie Jack5 186 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 1 72NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 129 Tillner, Victoria 31786 30399 7XNS/H

Nuni2 135 Milde, Janin 31641 29655 6NS/H

SB Mister Speedychex3 33 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 5NS/H

Slow Movin Gentleman4 65 Winkler, Ulrike 29615 29631 4NS/H

Atlanta5 140 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 3NS/H

Okie Lil Nugget6 86 Leifken, Stefan 25730 34095 2NS/H

Lassys Masterpiece7 156 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckleys Sunflower1 81 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 5 78,5NS/H

Radical Diversified2 129 Tillner, Victoria 31786 30399 4 78XNS/H

DS Leslys Dakota3 72 Stolle, Meike 30530 33448 3 77,5XHB/NS

BD Sir Red Flash4 23 Hertrampf, Shari 32617 34448 2 74NS/H

NM JLo Power5 42 Schön, Nele 33115 25809 1 71,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Smokie Jack1 186 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 5 170NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slow Movin Gentleman1 65 Winkler, Ulrike 29615 29631 7 68NS/H

Baileys Sugar Boy2 139 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 6 65,5XNS/H

Flashed By A Red Dun3 76 Reinhard, Regine 21325 33983 5 65NS/H

Smokin Angel Wonder4 99 Böhlke, Reiner 7159 23571 4 62,5NS/H

Nonhalema's Indian Dream5 20 Lütjen, Jennifer 22632 22513 3 61HB/NS

Lassys Masterpiece6 156 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 2 60,5NS/H

Doc Smokie Jack7 186 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 1 60NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hot On My Asset1 131 Wien, Svenja 31567 21703 6 78NS/H

Doc Smokie Jack2 186 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 5 77,5NS/H

SB Mister Speedychex3 33 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 4 75NS/H

Blondies Devil4 158 Hoppe, Imke 30528 31453 3 74,5NS/H

Slow Movin Gentleman5 65 Winkler, Ulrike 29615 29631 2 73NS/H

Me Amazing Shine6 176 Lages, Sonja 33089 32401 1 69,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BD Sir Red Flash1 23 Hertrampf, Shari 32617 34448 4 64,5NS/H

Bueno Zan Juan2 97 Mangione, Laura 32033 35125 3 64NS/H

Radical Diversified3 129 Tillner, Victoria 31786 30399 2 59,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Rigo1 70 Rücker, Ronda 35773 36549 5 67,5HB/NS

Dee Diamonds Lady2 47 Trulsen, Stefanie 14063 36655 4 66HB/NS

Blue Bueno Chex2 52 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 4 66NS/H

Dun It Golden Ray4 168 Stamm, Michaela 29917 27530 2 65HH/SH

Dry Little Sharky5 73 Brunnert, Ivonne 33877 35680 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ER Whisper Of Snow1 66 Kohle, Andrea 27506 35611 5 86HB/NS

Twinkling Tequila2 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 4 85NS/H

Whiz Cody Jac3 4 Holst, Melanie 30631 26735 3 83,5NS/H

Cheyennes Little Pearl4 28 Keppler, Lisa 22801 34951 2 76NS/H

Doc Chester5 79 Thom, Madlin 35361 32643 1 72,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monty1 114 Kellner, Karlotta 35128 9611 4 65NS/H

Skippersepicharmony2 61 Nuttelmann, Lenja 90010 30789 3 36,5X
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Bueno Chex1 52 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 7 70,5NS/H

Black Jack2 143 Donath, Silke 35102 35995 6 67NS/H

Nothing Else Matters3 15 Ruzicka-Gödecke, Nina 31853 33781 5 66,5NS/H

Dexter3 78 Thom, Madlin 35361 36616 5 66,5NS/H

Chaya5 91 Schubert, Sarah 35282 36226 3 66NS/H

Astra6 64 Wenz, Leona 35398 36372 2 65,5HB/NS

Dun It Golden Ray6 168 Stamm, Michaela 29917 27530 2 65,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ER Whisper Of Snow1 66 Kohle, Andrea 27506 35611 9 70HB/NS

WB Scotch Bar Melody2 8 Müller, Mailin 33088 30033 8 68,5NS/H

Nothing Else Matters3 15 Ruzicka-Gödecke, Nina 31853 33781 7 67,5NS/H

Monty4 115 Rieger, Lea 31265 9611 6 66,5NS/H

Dun It Golden Ray5 168 Stamm, Michaela 29917 27530 5 66HH/SH

Little Eye Jack6 132 Bartkiewicz, Thomas 35130 11615 4 64,5NS/H

Twinkling Tequila7 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 3 64NS/H

Nuggets Sunny Lena8 35 Sitterle, Frauke 35864 36640 2 62,5HB/NS

Dexter9 78 Thom, Madlin 35361 36616 1 61,5NS/H

Chaya9 91 Schubert, Sarah 35282 36226 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Little Pearl1 28 Keppler, Lisa 22801 34951 8 78NS/H

Chickie2 93 Nordbrock, Klara 30430 34352 7 76,5NS/H

Sir Rigo3 70 Rücker, Ronda 35773 36549 6 75,5HB/NS

Blue Bueno Chex4 52 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 5 75NS/H

Lazeez Kyrill5 120 Grimpe, Frank 33268 34808 4 74,5NS/H

Whiz Cody Jac6 4 Holst, Melanie 30631 26735 3 73,5NS/H

Dexter6 78 Thom, Madlin 35361 36616 3 73,5NS/H

Dee Diamonds Lady8 47 Trulsen, Stefanie 14063 36655 1 72,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Bueno Chex1 52 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 8NS/H

Sirnunn Golden Pine2 55 Lorenz, Laura 35305 36261 7HB/NS

Spaceship Commander3 96 Zschau, Barbara 16408 36470 6WSTF

Miss Larkin Power4 37 Kania-Matzick, Sandra 32024 31847 5XHB/NS

Twinkling Tequila5 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 4NS/H

Nothing Else Matters6 15 Ruzicka-Gödecke, Nina 31853 33781 3NS/H

Dexter7 78 Thom, Madlin 35361 36616 2NS/H

Cheyennes Little Pearl8 28 Keppler, Lisa 22801 34951 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckleys Sunflower1 81 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 5 68NS/H

NM JLo Power2 42 Schön, Nele 33115 25809 4 67XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DS Leslys Dakota1 72 Stolle, Meike 30530 33448 5 67,5XHB/NS

Buckleys Sunflower2 81 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 4 64NS/H

Samira 2813 22 Oszwald, Kim Jana 33405 35109 3 62HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mika1 87 Leiffer, Kiara-Elise 29790 22885 5NS/H

DS Leslys Dakota2 72 Stolle, Meike 30530 33448 4XHB/NS

Yakuti3 161 Moritz, Tabea Victoria 35105 33670 3NS/H

Buckleys Sunflower4 81 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 2NS/H

Cream Orima Surprise5 162 Löbbert, Mia-Sophie 31650 30147 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Astra1 63 Ederhof, Josefine 90011 36372 5 68

NM Red Dressed Honey2 90 Bremer, Amy 90016 29262 4 65,5X

Peggys Wynono Nuka3 180 Wenig, Annette 90044 90026 3 63

Quincys Blackangel4 59 Nuttelmann, Caja 90009 90006 2 62
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stargait Invester1 13 Henze, Emilia 35447 36389 5NS/H

Tinkys Sonny Boy2 14 Kullmann, Meike 90002 19144 4

Scheih3 60 Nuttelmann, Lenja 90010 90005 3

Lassys Masterpiece4 155 Fischer, Vibeke 90034 30603 2

NM Red Dressed Honey5 90 Bremer, Amy 90016 29262 1X
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tinkys Sonny Boy1 14 Kullmann, Meike 90002 19144 5 69

Peggys Wynono Nuka2 180 Wenig, Annette 90044 90026 4 63,5
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lorenzo 2361 69 Schömann, Lisa 90012 22879 5 76

Astra2 63 Ederhof, Josefine 90011 36372 4 66,5

Sissy3 44 Mohns, Natascha 90006 90003 3 61
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stargait Invester1 13 Henze, Emilia 35447 36389 5 69,5NS/H

Wickie2 102 Zerth, Sophie 90020 90013 4 68,5

NM Red Dressed Honey3 90 Bremer, Amy 90016 29262 3 67X

Quincys Blackangel4 59 Nuttelmann, Caja 90009 90006 2 65
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stargait Invester1 13 Henze, Emilia 35447 36389 5 68,5NS/H

Quincys Blackangel2 59 Nuttelmann, Caja 90009 90006 4 58,5

NG Guilio Iglesias3 34 Islam, Hana 90004 90024 3 56
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 01 Walk Trott Pleasure Ü14 und 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invester Certified1 170 Bake, Andreas 649 24031NS/H

Sid2 130 Schwendimann, Carina 35117 90016NS/H

FR Doctor Pierre3 137 Frerichs, Birk 24625 90017NS/H

RR Heza Shadow Junior4 105 Schulz, Janne 27290 35725HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 Walk Trott Horsemanship Ü14 

und Erwachsene

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invester Certified1 170 Bake, Andreas 649 24031 76,5NS/H

Sid2 130 Schwendimann, Carina 35117 90016 74,5NS/H

FR Doctor Pierre3 137 Frerichs, Birk 24625 90017 74NS/H

Flashed By A Red Dun4 77 Kammeier, Anne 16057 33983 71,5NS/H

RR Heza Shadow Junior4 105 Schulz, Janne 27290 35725 71,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 03 Trail Gelassenheit an der Hand Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gotta Good One1 185 Bertram, Katja 29595 36168 73NS/H

Skippersepicharmony2 61 Nuttelmann, Lenja 90010 30789 72,5X

Radical Diversified3 129 Tillner, Victoria 31786 30399 71,5XNS/H

HP Miss Black N Blue4 53 Bruns, Jessica 23707 31320 70,5XHB/NS

Leos Young Miss5 128 Tillner, Angelina 30172 36647 70NS/H

Real Cutters Love6 56 Schaardt, Lisa 31788 34379 69,5NS/H

Nonhalema's Indian Dream7 20 Lütjen, Jennifer 22632 22513 69HB/NS

Cockys Honeymoon8 6 Laufer, Antje 27485 28549 68NS/H

UE Jmmywhatsgoingon8 160 Jochheim, Petra 90035 90019 68
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 13 LK 3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Atlanta1 140 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 67NS/H

Chaya2 91 Schubert, Sarah 35282 36226 64,5NS/H

Smokin Angel Wonder3 99 Böhlke, Reiner 7159 23571 59,5NS/H

Cockys Honeymoon4 6 Laufer, Antje 27485 28549 59NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 06 Trail Gelassenheit under saddle Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nonhalema's Indian Dream1 20 Lütjen, Jennifer 22632 22513 70HB/NS

Nuggets Sunny Lena2 35 Sitterle, Frauke 35864 36640 69,5HB/NS

Quincys Blackangel2 59 Nuttelmann, Caja 90009 90006 69,5

Bueno Zan Juan4 97 Mangione, Laura 32033 35125 69NS/H

Scheih5 60 Nuttelmann, Lenja 90010 90005 68,5

UE Jmmywhatsgoingon6 160 Jochheim, Petra 90035 90019 67,5

Lassys Masterpiece7 155 Fischer, Vibeke 90034 30603 67
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 09 Walk Trot Trail Ü14 und 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flashed By A Red Dun1 77 Kammeier, Anne 16057 33983 70,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 84 Hoheisel, Carolin 90014 27133 69

Stutenhofs Raja3 103 Kowaltschik, Luisa 90021 90014 68

Invester Certified3 170 Bake, Andreas 649 24031 68NS/H

FR Doctor Pierre5 137 Frerichs, Birk 24625 90017 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 10 Walk Trot Trail bis 14J. Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 39 Remmert, Silia-Linnea 90005 22382 68

Greta2 171 Käthner, Kjara Meline 90042 31870 60X

Sterntaler3 54 Klingemann, Mia 35934 90004 52NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 11 Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slow Movin Gentleman1 50 Ostermann, Petra 22626 29631 70,5NS/H

Badgers Isaboo2 45 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 68NS/H

WB Sailor Moon3 148 Schwabe, Friederike 24597 24499 67,5NS/H

Dancing Boys blue Eye4 183 Skalitz, Silvia 14945 23873 66,5NS/H

Flashed By A Red Dun5 142 Melcher, Alexander 24181 33983 57,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 23 Greenhorse Basis LK 1-3 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HP Miss Black N Blue1 53 Bruns, Jessica 23707 31320 5,7XHB/NS

Anton Starlight2 25 Löhr, Inge 17437 35081 4,7NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun S 19 LK 1/2 A/B Ranch Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 148 Schwabe, Friederike 24597 24499 69,5NS/H

Blue Ice Dun It2 30 Kubetschek, Cora 29165 32239 68,5HES

Just Like The Wind3 31 Kubetschek, Cora 29165 30201 64HES
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sterntaler1 54 Klingemann, Mia 35934 90004 80NS/H

Maja2 165 Jerchel, Ranja 90038 90021 75

Ricky3 164 Weiß, Harley 90037 90020 69,5

Ilischi4 167 Cavaiani, Jolina Sophie 90040 90028 69

Bueno Zan Juan5 98 Töpel, Kira 90018 35125 61
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sterntaler1 54 Klingemann, Mia 35934 90004NS/H

Molly2 163 Steinert, Lana 90036 29846

Ricky3 164 Weiß, Harley 90037 90020

Ilischi4 167 Cavaiani, Jolina Sophie 90040 90028

Lollipopp5 166 Rodemann, Lisanne 90039 90022
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